XXl Zawody Wedkarskie Dziecl
25.06.2017 r. Jedwabne

Zawody rozegrane beda w trzech kategoriach wiekowych:

. od 5do 9 lat
. od 10 do 13 lat
. od 14 do 16 lat (obowigzuje karta wedkarska)

Harmonogram zawodow:

7:00 - 8:00 - Zapisy mtodziezy
8:10 - 8:20 - Otwarcie

8:20 - 8:40 - Losowanie stanowisk
9:00 - 11.:30 - Zawody

11:30-12:00- Wazenie ryb

12:00 - 13:00 - Podsumowanie wynikow
13:00 - Uroczyste zakonczenie
(wreczanie nagréd, pucharéw i upominkow)

Sponsorzy zawodow:

Prezydent Miasta tomza- Mariusz Chrzanowski

Burmistrz Jedwabnego- Michat Chajewski

Zastepca Prezydenta Miasta tomza - Agnieszka Muzyk

Jacek Piorunem - Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Podlaskiego
Zaktad miesny p. Lepkowskich, tomza

Hurtownia Opon Krzysztof Kotlewski, £ omza
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10.
11.
12.
13.
14.
15.

Danuta i Edward Kurczewscy

Wiestaw Konczyk - sklep wielobranzowy Sniadowo
Firma Jaxon Sp. z o.0.

Hurtownia Balsax, Ktodzko

Krzysztof Sychowicz

Waldemar Zajkowski

Rada osiedla nr. 4 w tomzy

PPH Leszcz Sp.J Tomasz Stepien, Wojciech Stepien
Sponsorzy anonimowi

Sktadamy serdeczne podziekowanie wszystkim Sponsorom, ktorzy wspierali i wspierajg
naszg wspolna impreze.
Zrealizowano przy wsparciu finansowym Urzedu Miejskiego w tomzy

i Burmistrza Miasta Jedwabne

PATRONAT HONOROWY:

PREZYDENT
MIASTA LtOMZA



